CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES

COMAS - PK
Criado através da Lei Municipal nº 746/2007

RESOLUÇÃO Nº 20, DE 03 DE MAIO DE2023.

Constitui a Comissão Organizadora da 9º
Conferência Municipal de Assistência Social do
Município de Presidente Kennedy

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Presidente Kennedy/ES, em

reunião ordinária realizada no dia 03 de maio de 2023, no uso de suas atribuições que lhe

confere na Le: Municipal nº 746/2007 de 02 de outubro de 2007 e atualizações, e

RESOLVE:

Art. 1º — Constituir a Comissão Organizadora da 9º Conferência Municipal de Assistência
Social do Município de Presidente Kennedy, com o tema: “Reconstrução do Suas: O

SUAS que temos e o SUAS gue queremos”, que acontecerá no dia 12 de julho de 2023.

Art. 2º — A Comissão será composta por 02 Conselheiros da Sociedade Civil, 02

Conselheiros do Poder Público e a Secretaria Executiva, conforme segue abaixo:

Poder Publico - Secretaria Municipal de Alessandra Luzia da Gama Cotta

Assistência Social

Poder Publico - Secretaria Municipal de Carlos Augusto da Silva Ramos
Cultura, Esporte e Lazer

Sociedade Civil - Representante dos Ellen Ramalho da Cunha
Trabalhadores da Área da Assistência Social

Sociedade Civil - Representante dos Nileni de O. Henriques Telhada

Trabalhadores da Área ca Assistência Social

Secretaria Executiva dos Conselhos Sociais e de Direitos
Rua Manoel Lúcio Gomes, Nº 124, Centro — Presidente Kennedy/ES — CEP:29.350-000

(28)3535-1900 — Ramal 2156
sec.semas(Wpresidentekennedy.es.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES

COMAS - PK
Criado através da Lei Municipal nº 746/2007

Secretaria Executiva dos Conselhos Maria Augusta Gava Alves

Angélica Terra da Conceição
Letícia Rodrigues Benevenuto

Marlone Paixão de Miranda Salezze

Art. 3º — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 03 de maio de 2023.

Ellen Ramalho da Cunha

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy-ES

Certifico queA BU das
Foi Publicado na forma do Ar,69 da Lei Orgâmes
Mizacipal com sedação dacia pela emenda nyis

Data;

De 99/05/2019

3
Servidorta)

Câmara Munfeipaé Presidente K

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001270/202

03/05/2023 - 18:34:30
COMAS/PK
RESOLUÇÃO Nº20/2022

Secretaria Executiva dos Conselhos Sociais e de Direitos
Rua Manoel Lúcio Gomes, Nº 124, Centro -- Presidente Kennedy/ES — CEP:29.350-000

(28)3535-1900 — Ramal 2156
sec.semas(Dpresidentekennedy.es.gov.br